
Администрация Волчно-Бурлинского сельсовета 
Крутихинского района Алтайского края 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
« 08 » апреля  2019г.                           № 5а                   с. Волчно-Бурлинское 
 
О внесении изменений в постановление Администрации Волчно- 
Бурлиского сельсовета от 20.12.2012 № 31( внесение изменений от 
08.08. 2016 г № 27) « об утверждении Порядка проведения 
антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных 
правовых актов и их проектов  муниципальных нормативных правовых 
актов Администрации  муниципального образования Волчно- 
Бурлинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края» 
 
На основании протеста Прокурора от 26.03.2019 г. № 31 на  
постановление Администрации Волчно- Бурлиского сельсовета от 
20.12.2012 № 31( внесение изменений от 08.08. 2016 г № 27) « об 
утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы 
муниципальных нормативных правовых актов и их проектов  
муниципальных нормативных правовых актов Администрации  
муниципального образования Волчно- Бурлинский сельсовет 
Крутихинского района Алтайского края», 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Протест прокурора Крутихинского района удовлетворить. 
2. Изложить подпункт «б» пункта 2.1 Порядка проведения 

антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных 
правовых актов и их проектов  муниципальных нормативных 
правовых актов Администрации  муниципального образования 
Волчно- Бурлинский сельсовет Крутихинского района Алтайского 
края  утвержденного  постановлением Администрацией Волчно- 
Бурлиского сельсовета от 20.12.2012 № 31( внесение изменений от 
08.08. 2016 г № 27)  в следующей редакции:  оценка 
муниципальных нормативных правовых актов (проектов 
нормативно правовых актов) во взаимодействии с другими 
нормативными правовыми актами. 

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном 
законном порядке. 

4. Контроль за  исполнением  настоящего постановления оставляю 
за собой. 

 
Глава сельсовета                                                                 В. Н. Коврижкин 



 
 


